2

Проект внесен депутатом Законодательного Собрания

Камчатского края Унтиловой И.Л.

[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ № __________

________________________________

           г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Камчатского края
от 02.06.2021 № 1117
"Об утверждении Положения
о нагрудном знаке Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае"

Законодательное Собрание Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 02.06.2021 № 1117 "Об утверждении Положения о нагрудном знаке Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов
в Камчатском крае" следующие изменения:
1) в констатирующей части слова "Рассмотрев проект Положения
о нагрудном знаке Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае, в соответствии" заменить словами "В соответствии", слова "частью 12 статьи 6 Закона Камчатского края от 19.12.2013 № 367" заменить словами "частью 11 статьи 6 Закона Камчатского края от 19.12.2013 № 367";

2) в приложении:

в обозначении слова "от 02.06.2021 № 1117" исключить;
в части 6 слово "председателя" заменить словом "Председателя";
в части 7 слово "Обеспечение" заменить словом "Организация";

в части 1 приложения 2 слово "развивающегося" заменить словом "развевающегося";
в части 1 приложения 4 слово "развивающегося" заменить словом "развевающегося";

в части 1 приложения 6 слово "развивающегося" заменить словом "развевающегося".

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель
Законодательного Собрания
Камчатского края

   И.Л. Унтилова
Пояснительная записка
к проекту постановления Законодательного Собрания Камчатского края
"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 02.06.2021 № 1117 "Об утверждении Положения
о нагрудном знаке Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае"
Настоящим проектом постановления Законодательного Собрания Камчатского края вносятся изменения в постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 02.06.2021 № 1117 "Об утверждении Положения о нагрудном знаке Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае" в целях устранения юридико-технических и стилистических недостатков, а также уточнения написания должности Председателя Законодательного Собрания Камчатского края.
Финансово-экономическое обоснование

к проекту постановления Законодательного Собрания Камчатского края
"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 02.06.2021 № 1117 "Об утверждении Положения
о нагрудном знаке Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае"
В связи с принятием постановления Законодательного Собрания Камчатского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Камчатского края от 02.06.2021 № 1117
"Об утверждении Положения о нагрудном знаке Уполномоченного по правам человека в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам ребенка в Камчатском крае, нагрудном знаке Уполномоченного по правам коренных малочисленных народов в Камчатском крае" дополнительного финансирования из краевого бюджета не потребуется.
PAGE